



ماهنامه داخلی دوره جدید - سال هفتم - شماره ۷۵ - خردادماه ۹۰

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

ولادت مولود کعبه حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) مبارک باد

دیدار رئیس ستاد حوادث غیرمترقبه استان اصفهان از طرح آبرسانی به نیروگاه اصفهان

رئیس ستاد حوادث غیرمترقبه استان اصفهان به همراه مدیرعامل برق منطقه ای اصفهان از طرح آبرسانی به نیروگاه اصفهان و پروژه تونل زیرزمینی انتقال نیرو، دیدار کردند.

در این دیدار مهندس فلاحیان مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان، حساسیت طرح آبرسانی بقیه در صفحه ۳

گرامیداشت روز صنعت برق و روز کار و کارگر

مراسم گرامیداشت روز ملی صنعت برق و روز جهانی کار و کارگر در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

روز دهم اردیبهشت ماه روز ملی صنعت برق و درآستانه یازدهم اردیبهشت، روز جهانی کار و کارگر مراسم گرامیداشتی در نیروگاه اصفهان برگزار شد. در این مراسم که با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از کارکنان و مدیران شرکت، در محل سالن همایش نیروگاه برگزار شد، پس از خیرمقدم و ارایه گزارش توسط مهندس سیدمحسن افتخاری، مدیرعامل شرکت، سعید وحید، معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی استان اصفهان به ایراد سخن پرداخت.

بنابراین گزارش و در ادامه مراسم، رضائی، رئیس و کارشناس ارشد مستمریهای سازمان تامین اجتماعی و مهندس قربانی، معاون اداری و مالی شرکت، به سوالات شرکت کنندگان در مراسم پاسخ دادند و در پایان مراسم ۲۹ نفر از کارکنان شرکت به اسامی زیر به عنوان کارگر نمونه معرفی و مورد تقدیر قرار گرفتند: احمد آقااسماعیلی - سید بابک اکبریان - محسن افضلی - سامان براتی - باقر پناهی - علی پورهاشم ابراهیم جعفری - محمدرضا جعفری - مهدی جهانبخش - علی حیدری اصفهانی - مرتضی حسن زاده علیرضا خاکی - حسین ربیعی پور - محسن رجبی - علیرضا زندزاده - محمدشفیع سعیدی - حسن سلیمانی - کریم صفایی - ابراهیم فاریابی - سیدحسن فرزام مهر - بهرام قاسمی - مهدی قانع مرتضی قربانی - غلامرضا کیان ارثی - خداوردی کریمی - احمد کرمانی - محمد مؤمنی - احمدرضا مرادی محسن نوریان

پیام بهبود در بین نشریات برتر نیروگاهها

ماهنامه پیام بهبود، در بین نشریات نیروگاههای کشور سوم شد. در یازدهمین دوره ارزیابی و انتخاب روابط عمومی های برتر صنعت برق ایران و براساس رای هیات داوران، روابط عمومی شرکت در بخش نشریه برتر، موفق به کسب رتبه سوم شد. این موفقیت را به عموم همکاران و خوانندگان عزیز ماهنامه پیام بهبود تبریک می گوئیم.





برگزاری همایش های به اشتراک گذاری دانش سازمانی

در اردیبهشت ماه سال جاری چهار مورد همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش در ادامه برنامه برگزاری هفتگی (سه شنبه ها) سلسله همایش های به اشتراک گذاری دانش سازمانی، چهار نفر دیگر از همکاران به شرح زیر به ارایه مقاله پرداختند:

آقای مهندس حسین علامه با عنوان مقاله
بررسی روغن ترانسهای قدرت



آقای مهندس حمیدرضا صرامی با عنوان مقاله
حادثه ترانس اصلی واحد ۴



آقای حمیدرضا کرباسی با عنوان مقاله
خازن و خازن گذاری در شبکه



آقای وحید شهریاری با عنوان مقاله
گیربکس



ترازو

دوباره یک قلم برگ سفیدی دوباره خط خطیهای بهانه دوباره با ترازو میکشم بار دوباره اون قدیم و این جدیدا اگه یادت بیاد فصل قدیمی چه نیکو احترامی باید بود برادر با برادر پشت در پشت نه صندوقی ز خیرات ومبرات نه روغن باترانسی درعجین بود نه پیترزا بود ونه نون حجیمی کجا بشکسته دستی با تلنگر نمیگویم بخر بز یا بزنی بیا بشنو کنون شعری ز راهی قدیم کوچه ها تنگ و دلا باز تمام رنگها رنگ خدا بود همه در کوچه باغ سمت خانه کجاشدکوچه باغ وسوک پرچین قدیم سنگها مرد ستون بود بلای عاشقی خود بود مرهم نه چت رم بودونه سایتی زیاهو به روی چارتاق شهر کرسی کسی با عید مادر را نمی دید بیا برگرد زین بیگانه ی سرد من و تو ما شویم و راه چاره محبت را درون جام ریزیم حذر کرده ز پلهای شکسته بیا تا زورقی چون نوح سازیم

به قفل سینه ام داده کلیدی به رقص آرد حروفی در ترانه نگیری گر به من عیبی زتکرار نبودنها کنون گشته پیدایا تموم مردمان با هم صمیمی که مادرتاج شاهی راه سر بود به خواهرهاهنرانگشت انگشت کجا دردی کجا اینقدر اموات به شیر بز دوکتفی آهنین بود همه هیکل درست مثل کریمی کسی رزقش نخورده از میانبر برو چوپانی و هر دم بکن هی بزنی آبی به صورت گاه گاهی همه عاشقترین استاد پرواز فراوانی به بازار وفا بود درخت عاشقی کرده نشانه درون سینه ها میدانی از مین اگرچه عاشقی در بیستون بود همه خوبان جدا کی بود درهم همه یکدل مثال بوته کاهو کدورت مرده از احوالپرسی ز باغ مهرورزی میوه می چید سرای عشق بگزین با غم ودرد چو باران در پی محو شراره به زانوی ارادت باز خیزیم مرنجانیم دلهای شکسته در این گرداب هستی را بنایم

حمیدرضا کریمی (راهی)

ضرورت تلاش برای تمدید اعتبار گواهینامه

سیستم مدیریت یکپارچه (IMS)

به منظور تمدید مدت اعتبار گواهینامه سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) پشتیبانی وهمکاری کارکنان با دفتر تضمین کیفیت ضروری است.

بنابه گزارش دفتر تضمین کیفیت شرکت ، نظربه اینکه مدت اعتبار گواهینامه مذکور به پایان رسیده است و با توجه به تاکید مدیریت عامل شرکت مبنی بر تمدید و پایدار نمودن گواهینامه و در راستای تعهد به مشتریان و درجهت حفظ و صیانت از نیروی انسانی که گرانبهاترین سرمایه هر سازمان محسوب می شوند (OHSAS18001:2007)، حفظ محیط زیست از نظر آب، خاک وهوا (ISO140001:2004) و بهره برداری بهینه از تجهیزات و تاسیسات نیروگاه (ISO9001:2008)، پشتیبانی و همکاری کارکنان با دفترتضمین کیفیت جهت هرچه بهتر اجرا نمودن آنها مطابق با خط مشی کیفیت، ضرورت دارد.

پیام تسلیت به همکاران سوگوار

همکاران محترم، آقایان اکبر بابایی و اصغر وحیدی

مصیبت وارده را از صمیم قلب به شما وخانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن تازه درگذشتگان،رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و اجر آرزو داریم.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

برگزاری جلسات و کارگاه آموزشی CM

در اردیبهشت ماه سال جاری، جلسات CM و کارگاه آموزشی آن برگزار شد.

بنابر این گزارش و در ادامه برگزاری جلسات مذکور، کلاسهای آموزشی و کارگاه آموزشی Condition Monitoring (پایش وضعیت) با حضور اعضای کمیته مربوط و توسط دکتر احمدیان، استاد دانشگاه صنعتی اصفهان و مشاور شرکت، برگزار شد.

مهمترین هدفی که CM بدنبال آن می باشد شناسایی عیوب قبل از گسترش بیشتر و منجر شدن به مشکلات حاد و رفع بسیاری از آنها در مراحل اولیه میباشد. برای اینکه بتوان انواع دیگری از تجهیزات (غیراز تجهیزات دوار) را در برنامه پایش وضعیت قرار داده و نیز برای پوشش انواع مکانیزمهای خرابی که نشانه‌های مختلفی از جنس دما، صدا، امواج آلتراسونیک، و... ایجاد می‌کنند، لازم است سایر تکنیکهای موجود نیز در برنامه گنجانده شود تا اثر بخشی و کارایی آن افزایش یابد. در نهایت با تدوین روش اجرایی تعمیرات پیشبینانه (در برابر تعمیرات روزانه، PM و تعمیرات اساسی) چارچوب کلی برنامه CM یکپارچه تعیین شده و توسط مدیریت شرکت نیز به تصویب رسیده است.

گفتنی است اهداف تاسیس اداره CM در شرکت به شرح زیر میباشد:

- افزایش قابلیت اطمینان تجهیزات کلیدی نیروگاه
- کاهش هزینه‌های سیکل عمر تجهیزات (life cycle cost) و افزایش عمر مفید آنها
- افزایش اثربخشی سیستم نگهداری و تعمیرات
- افزایش و حفظ پایداری واحدها و ارتقای سطح ایمنی



صبحگاه روز دوشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه همایش ورزش صبحگاهی با مشارکت جمعی از کارکنان شرکتهای وابسته به وزارت نیرو مستقر در استان اصفهان در محل مجموعه آموزشی و فرهنگی نیروگاه اصفهان و به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

گفتنی است این همایش مشترک ورزشی به صورت دوره ای توسط سایر شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو در استان اصفهان و بمنظور نهادینه کردن ورزش صبحگاهی بین کارکنان صنعت آب و برق برگزار میشود.

ادامه از صفحه اول

دیدار رئیس ستاد حوادث غیرمترقبه استان اصفهان از طرح آبرسانی به نیروگاه اصفهان

به نیروگاه با توجه به خشکی رودخانه زاینده رود و همچنین اهمیت طرح تونل زیرزمینی انتقال برق از نیروگاه را تشریح نمود. بنابر این گزارش، منصور شیشه فروش، رئیس ستاد حوادث غیرمترقبه استان اصفهان نیز قول مساعد داد تا در اسرع وقت، آب مورد نیاز واحدهای تولید برق نیروگاه اصفهان تامین گردد.



گفتنی است نیروگاه اصفهان دارای پنج واحد تولید برق حرارتی (بخاری) با سیستم خنک کننده از نوع سیکل باز و مجموع توان تولید ۸۳۵ مگاوات برق است.

برگزاری همایش مشترک ورزش صبحگاهی کارکنان صنعت آب و برق در نیروگاه اصفهان

همایش مشترک ورزش صبحگاهی کارکنان شرکتهای وابسته به وزارت نیرو توسط شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در نیروگاه اصفهان برگزار شد.





دیروز



امروز



تقدیرنامه سازمان بسیج کارگری کشور

سازمان بسیج کارگری کشور با اهداء لوح تقدیر از سیدحسن یزدی نیا، همکار بسیجی امور بهره برداری شرکت و مخترع دستگاه تست برقگیر، تقدیر کرد. گفتنی است دستگاه مذکور مورد تایید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران قرار گرفته است.

تحويل بیش از ۵۱۴ میلیون کیلووات ساعت برق تولیدی به شبکه سراسری

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان به میزان ۵۱۴ میلیون و ۹۹۹ هزار و ۲۴۰ کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور تحويل داد. در اردیبهشت ماه سال جاری از میزان ۲۴۰ ۹۹۹ ۵۱۴ کیلووات ساعت انرژی تحويلی به شبکه سراسری ۶۴۰ ۹۵۰ ۵۱۱ کیلووات ساعت، توسط واحدهای بخاری نیروگاه اصفهان و ۳۰۴۸ ۶۰۰ کیلووات ساعت، توسط واحدهای گازی نیروگاه هسا، تولید شده است.



نمایی از نیروگاه بخاری اصفهان



نمایی از نیروگاه گازی هسا

پیام تبریک ازدواج

همکاران گرامی، آقایان مجیدبابایی، مهدی سلیمانی، جمال فرهمند پیوند مبارک ازدواج و آغاز زندگی مشترک را به شما و همسران محترمتان تبریک عرض می نمایم.

روابط عمومی شرکت



ماهنامه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

تهیه کننده: دفتر روابط عمومی

تلفن: (۶۰-۷۸۸۲۸۵۰) ۰۳۱۱ - دورنگار: ۷۸۸۲۸۶۵-۰۳۱۱

آدرس: اصفهان - ابتدای اتوبان ذوب آهن - صندوق پستی ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

www.isfahanps.ir